AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 032/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
032/2023; Proc. nº 2023.0000.604.4636.  Abertura: 03 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Ampliação e Reforma
da Escola Estadual Professor Esmeraldo Monteiro, município de Trindade - GO.
Fontes: 100. Total Estimado: R$ 4.035.626,28. Retire e acompanhe o Edital no
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de novembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

38Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.170

03 ALFACE LISA KG 300 R$ 3,89 R$
1.167,00

04 ALHO KG 40 R$
23,89

R$ 955,60

05 BANANA
PRATA

KG 400 R$ 5,12 R$
2.048,00

06 BATATA
DOCE

KG 200 R$ 3,89 R$ 778,00

07 BATATA
INGLESA

KG 300 R$ 6,15 R$
1.845,00

08 BETERRABA KG 250 R$ 4,85 R$
1.212,50

09 CEBOLA KG 300 R$ 5,35 R$
1.605,00

10 CENOURA KG 200 R$ 4,89 R$ 978,00
11 CHUCHU KG 200 R$ 4,25 R$ 850,00
12 COUVE

MANTEIGA
MÇ 300 R$ 4,03 R$

1.209,00
13 LARANJA KG 300 R$ 3,79 R$

1.137,00
14 MAÇÃ KG 300 R$ 9,55 R$

2.865,00
15 MANDIOCA KG 300 R$ 6,45 R$

1.935,00
16 MELANCIA KG 500 R$ 2,89 R$

1.445,00
17 PIMENTÃO KG 180 R$ 8,48 R$

1.526,40
18 REPOLHO KG 200 R$ 5,49 R$

1.098,00
19 TOMATE KG 200 R$ 9,34 R$

1.868,00
20 VAGEM KG 150 R$

15,37
R$
2.305,50

 TOTAL DO
LOTE

   R$
29.000,00

LOTE 05 - EXTRAS
FORNECEDOR:DEUVIENE JOSE DOS SANTOS LTDA -ME
CNPJ:  06.376.935/0001-53

Item Especificação Unidade Quantidade
Valor
Unitário
R$

Valor Total R$

01 BANANA
PRATA

KG 300 R$
9,25

R$ 2.775,00

02 MAÇÃ KG 300 R$
5,41

R$ 1.623,00

 TOTAL DO
LOTE

      R$
4.398,00

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e
eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.
<#ABC#422417#38#490297/>

Protocolo 422417
<#ABC#422421#38#490302>

29 POLPA DE FRUTAS KG 525 2,14 1.123,50
30 POLVILHO DOCE KG/PCT 100 9,03 903,00
31 PROTEINA DE

SOJA 400G
PCT 187 11,63 2.174,81

32 QUEIJO TIPO
MINAS MEIA CURA

KG/PEÇA 115 22,96 2.640,40

33 REQUEIJÃO
CREMOSO 500G

UND 88 8,45 743,60

34 SAL REFINADO
1KG

PCT 80 2,07 165,60

35 SALSICHA KG 70 9,96 697,20
36 TRIGO PARA

QUIBE
PCT 112 7 784,00

37 VINAGRE UND 10 4,55 45,50

TOTAL
HOMOLOGADO DO
LOTE

63.906,55

LOTE 04 - HORTIFRUIT
FORNECEDOR: SUPERMERCADO CRISTAL SIMOLÂNDIA
EIRELI
CNPJ: 08.586.974/0001-00
Item Especificação Unidade Quantidade Valor

Unitário
R$

Valor
Total R$

01 ABACATE KG 100 5,73 573,00
02 ABACAXI KG 150 8,10 1.215,00
03 ABÓBORA

CABUTIÁ
KG 100 3,88 388,00

04 ABOBRINHA
VERDE

KG 100 4,50 450,00

05 ALFACE
AMERICANA

UND 200 3,47 694,00

06 ALHO KG 40 27,63 1.105,20
07 BANANA

PRATA
KG/DZ 400 6,08 2.432,00

08 BATATA DOCE KG 78 4,46 347,88
09 BATATA

INGLESA
KG 250 4,98 1.245,00

10 BETERRABA KG 120 5,19 622,80
11 CEBOLA KG 170 4,98 846,60
12 CENOURA KG 260 5,78 1.502,80
13 CHUCHU KG 150 5,78 867,00
14 COUVE MAÇO 100 5,13 513,00
15 LARANJA KG 365 5,73 2.091,45
16 LIMÃO KG 40 7,96 318,40
17 MAÇÃ KG 350 9,79 3.426,50
18 MAMÃO

FORMOSA
KG 350 7,89 2.761,50

19 MANDIOCA KG 280 6,03 1.688,40
20 MANGA KG 60 7,94 476,40
21 MELANCIA KG 305 3,95 1.204,75

<#ABC#422421#38#490302/>

Protocolo 422421
<#ABC#422336#38#490214>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 032/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 032/2023; Proc. nº
2023.0000.604.4636.  Abertura: 03 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Ampliação e
Reforma da Escola Estadual Professor Esmeraldo Monteiro,
município de Trindade - GO. Fontes: 100. Total Estimado: R$
4.035.626,28. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de novembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#422336#38#490214/>

Protocolo 422336
<#ABC#422350#38#490229>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar José Pereira
Faustino, com sede na Rua José Pereira Faustino, nº 456, Centro -
Cristianópolis/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 001/2023; Proc. nº 2023.0000.607.1619. Abertura: 13 de
dezembro de 2023, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 5622d46e

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 28 DE NOVEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br